供应ABB全新智能软启动器PSTX210- PSTX300- PSTX370-600-70现货
产品名称 供应ABB全新智能软启动器PSTX210- PSTX300-
PSTX370-600-70现货
公司名称 无锡佳控自动化科技有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌:ABB
型号:PSTX370-600-70
产地:合资
公司地址 无锡市滨湖区大池路鑫龙佳苑90号
联系电话 0151-61553286 15161553286
产品详情
PSTX 全智型软起动器
产品简介
PSTX系列软起动器是ABB结合了行业应用的丰富经验及对特殊应用需求的深刻了解，
在多年产品研发的基础上，推出的全新全智型电动机控制与保护产品。它增加了许多新
的功能，并提高了应用可靠性。
三相控制
额定工作电压:208 – 690 VAC
额定控制电源电压:
100 – 250 V, 50/60 Hz
PSTX额定工作电流:30-1250 A
(内接最大: 2160 A)
内接或外接均可
带防护涂层控制板
可有效抵御灰尘、潮湿和腐蚀性气体
可分离式键盘，防护等级IP66 (类型1, 4X,12)
图形液晶显示屏，17种语言可选，设置和操
作更简单方便
内置旁路，降低能耗、易于安装
集成 Modbus RTU用于监测和控制
支持所有主流的通讯协议
具有模拟量输出信号，可选择为运行电流、
电压、功率因数等
紧急消防模式，可以在紧急情况时，按照客
户设定，关闭保护功能强行运行电机
跛行模式，在PSTX的一相可控硅意外损坏的
情况下，可以迅速重新设定起动电机。
电机预热功能，确保电机安全起动。
动力制动，有助于快速停止类似风机等转动
惯量较大的负载
PSTX30 ... PSTX1250 - 全智型软起动器
常规起动，等级10，外接，订货信息
描述
常规起动用选型表。典型应用：
船头推进器
离心泵
压缩机
输送带（短）
升降机/电梯
额定工作电压 U e , 208-600 V
额定控制电源电压 U s , 100-250 V AC, 50/60 Hz
IEC UL/CSA 型号 工厂产品编号 重量
(1件)  额定工作 额定工作
功率 电流 功率 电流
400 V 500 V 690 V 200 /
208 V
220 /
240 V
440 /
480 V
550 /
600 V
P e P e P e I e P e P e P e P e FLA
kW kW kW A hp hp hp hp A kg
15 18.5 - 30 7.5 10 20 25 28 PSTX30-600-70 1SFA898103R7000 6.10
18.5 22 - 37 10 10 25 30 34 PSTX37-600-70 1SFA898104R7000 6.10
22 25 - 45 10 15 30 40 42 PSTX45-600-70 1SFA898105R7000 6.10
30 37 - 60 20 20 40 50 60 PSTX60-600-70 1SFA898106R7000 6.10
37 45 - 72 20 25 50 60 68 PSTX72-600-70 1SFA898107R7000 6.10
45 55 - 85 25 30 60 75 80 PSTX85-600-70 1SFA898108R7000 6.10
55 75 - 106 30 40 75 100 104 PSTX105-600-70 1SFA898109R7000 6.10
75 90 - 143 40 50 100 125 130 PSTX142-600-70 1SFA898110R7000 9.60
90 110 - 171 50 60 125 150 169 PSTX170-600-70 1SFA898111R7000 9.60
110 132 - 210 60 75 150 200 192 PSTX210-600-70 1SFA898112R7000 12.70
132 160 - 250 75 100 200 250 248 PSTX250-600-70 1SFA898113R7000 12.70
160 200 - 300 100 100 250 300 302 PSTX300-600-70 1SFA898114R7000 12.70
200 257 - 370 125 150 300 350 361 PSTX370-600-70 1SFA898115R7000 12.70
250 315 - 470 150 200 400 500 480 PSTX470-600-70 1SFA898116R7000 25.00
315 400 - 570 200 200 500 600 590 PSTX570-600-70 1SFA898117R7000 25.00
400 500 - 720 250 300 600 700 720 PSTX720-600-70 1SFA898118R7000 46.20
450 600 - 840 300 350 700 800 840 PSTX840-600-70 1SFA898119R7000 46.20
560 730 - 1050 400 450 900 1000 1062 PSTX1050-600-70 1SFA898120R7000 64.20
710 880 - 1200 400 500 1000 1200 1250 PSTX1250-600-70 1SFC898121R7000 64.70
额定工作电压 U e , 208-690 V
额定控制电源电压 U s , 100-250 V AC, 50/60 Hz
15 18.5 25 30 7.5 10 20 25 28 PSTX30-690-70 1SFA898203R7000 6.10
18.5 22 30 37 10 10 25 30 34 PSTX37-690-70 1SFA898204R7000 6.10
22 25 37 45 10 15 30 40 42 PSTX45-690-70 1SFA898205R7000 6.10
30 37 55 60 20 20 40 50 60 PSTX60-690-70 1SFA898206R7000 6.10
37 45 59 72 20 25 50 60 68 PSTX72-690-70 1SFA898207R7000 6.10
45 55 75 85 25 30 60 75 80 PSTX85-690-70 1SFA898208R7000 6.10
55 75 90 106 30 40 75 100 104 PSTX105-690-70 1SFA898209R7000 6.10
75 90 132 143 40 50 100 125 130 PSTX142-690-70 1SFA898210R7000 9.60
90 110 160 171 50 60 125 150 169 PSTX170-690-70 1SFA898211R7000 9.60
110 132 184 210 60 75 150 200 192 PSTX210-690-70 1SFA898212R7000 12.70
132 160 220 250 75 100 200 250 248 PSTX250-690-70 1SFA898213R7000 12.70
160 200 257 300 100 100 250 300 302 PSTX300-690-70 1SFA898214R7000 12.70
200 257 355 370 125 150 300 350 361 PSTX370-690-70 1SFA898215R7000 12.70
250 315 450 470 150 200 400 500 480 PSTX470-690-70 1SFA898216R7000 25.00
315 400 560 570 200 200 500 600 590 PSTX570-690-70 1SFA898217R7000 25.00
400 500 710 720 250 300 600 700 720 PSTX720-690-70 1SFA898218R7000 46.20
450 600 800 840 300 350 700 800 840 PSTX840-690-70 1SFA898219R7000 46.20
560 730 1000 1050 400 450 900 1000 1062 PSTX1050-690-70 1SFA898220R7000 64.20
710 880 1200 1250 400 500 1000 1200 1250 PSTX1250-690-70 1SFA898221R7000 64.70
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)